[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

           07.05.2018ç.              227 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2018г.            № 227

поселок Ибреси

О представлении к награждению Орденом «За любовь и верность» Алексея Алексеевича и Клавдии Ефимовны Купрановых

Во исполнение Решения Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики от 27.04.2018 г. № 28/9 «О рассмотрении наградного материала», администрация Ибресинского района постановляет:
Ходатайствовать перед Министерством культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики о награждении Орденом «За любовь и верность» Алексея Алексеевича и Клавдии Ефимовны Купрановых.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                С.В. Горбунов

Ванифатьева В.Д..
21577

image1.png